

Skrzyp z biotyną Forte VITTER BLUE z pilniczkim, 45 tabletek



Nasza cena: 6,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*45
Postać	Tabletki
Producent	DIAGNOSIS POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Skrzyp z biotyną Forte VITTER BLUE z pilniczkim, 45 tabletek

Skrzyp z biotyną FORTE to preparat przeznaczony dla osób, które chcą poprawić kondycję skóry, włosów i paznokci.

Właściwości

Skrzyp z biotyną FORTE to suplement diety, którego składniki wspomagają: włosy (biotyna, cynk, skrzyp polny), skórę (biotyna, cynk, witaminy A, C i B2) i paznokcie (cynk). Jest to preparat, który wzmacnia cebulki włosowe, zapobiegając nadmiernemu wypadaniu. Nowe wyrastające włosy będą mocne, grube i lśniące. Paznokcie zostaną wzmocnione, przestaną się łamać i rozdwajać. Cera stanie się bardziej gładka, pozbawiona wyprysków i promienna.

Skład

INCI: substancja wypełniająca: celuloza; laktoza; glukonian cynku; ekstrakt z skrzypu polnego; kwas L-askorbinowy (wit C); ekstrakt z pokrzywy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy); chlorowodorek pirydoksyny (wit B); ryboflawina (wit B2); monoazotan tiaminy (wit B1); octan retinylu (wit A); D-biotyna (biotyna).

Dzienna porcja (2 tabletki) zawiera: Ekstrakt skrzypu polnego 100 mg; Witamina C 80 mg; Ekstrakt z pokrzywy 40 mg; Cynk 10 mg; Kwas pantotenowy 6 mg; Ryboflawina (wit B2) 1,4 mg; Witamina B6 1,4 mg; Tiamina (wit B1) 1,1 mg; Witamina A 800 µg; Biotyna 50 µg.

Dawkowanie

Dorośli 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku, popić wodą.

Ważne

Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości. Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące przed zastosowaniem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.